CTAAnalit.Analit. Valor Valor Fecha Años de Origen o

1 2 FECHA Rot. Unitario Total Incorp. Vida Util Movim.

26112 MUEBLES Y ENSERES

04 Mobiliarios y Enseres de cocina y comedor

16 Hornos de cocina

Horno industrial trifasico 26-11-25 Fact 001-002-0004663 0336 1 19.980.000 19.980.000 10-12-25 10 C

Total: Diez y nueve millones novecientos ochenta mil guaranies-
19.980.000

MOVIMIENTO DE BIENES DE USO
DEPENDENCIA REMITENTE DEPENDENCIA RECEPTORA

Entidad Obs. Origen o Mov. Entidad

Reparticion A…….ALTA Unid. Jerarquica

Dependencia B…….BAJA Repartición

Lugar C…X...COMPRA Dependencia

T……..TRASPASO Area

CUENTA

ESPECIFC.